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Państwowy  

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

 w Czarnkowie 
 

 

Czarnków, 21 grudnia 2022 r. 

ON-HK.9011.471.2022                                                       

                                                                              Zakład Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o.  

                                                                                64-980 Trzcianka,  ul. Żeromskiego 15 

 

                                                                                    

OCENA JAKOŚCI WODY 

 

Dotyczy: wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi  dostarczanej z  wodociągu publicznego  

w  Trzciance, 

nr sprawozdania  z  badań  : 3843/12/22, wykonanych przez Laboratorium Usługowo- 

Badawcze „BIOCHEMIK” Sp. z o.o. Śmiłowo, ul. Pilska 34, 64-810 Kaczory,  

przeprowadzonych w ramach kontroli wewnętrznej przedsiębiorstwa wodociągowego. 

Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny w Czarnkowie, na podstawie analizy  

powyższego sprawozdania  z  badań prób wody pobranych w dniu 08.12.22 r., przez 

pracownika laboratorium, w następującym punkcie: 

 

sieć- Trzcianka, oczyszczalnia ścieków, hydrant 

 

stwierdza, że woda, w badanym zakresie mikrobiologicznym, nie spełnia wymagań  

rozporządzenia Ministra Zdrowia z  dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 poz.2294) ze względu na obecność 

bakterii grupy coli w ilości 2 jtk/100 ml. Wartość dopuszczalna wynosi 0 jtk/100 ml. 

Ww. rozporządzenie dopuszcza obecność pojedynczych bakterii grupy coli pod warunkiem 

nieobecności w badanej próbie bakterii Escherichia coli  i enterokoków kałowych,  których w  

badanej próbie nie stwierdzono.  

 

Pojedyncze bakterie grupy coli, w ilości <10 jtk/100ml, nie stanowią zagrożenia dla 

zdrowia konsumentów, przy jednoczesnym podjęciu odpowiednich  działań naprawczych. 

W związku z powyższym Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny w Czarnkowie 

oczekuje informacji na temat poczynionych przedsięwzięć oraz przedstawienia 

sprawozdań z badań potwierdzających ich skuteczność.  

 

  
 

 

Otrzymują : 
1. adresat 

2. Gmina Trzcianka 

3. a/a     

                 

 

A.S.          
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